2

СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  СТЕПАНЦЕВСКОЕ
ВЯЗНИКОВСКОГО   РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

27.06.2019                                                                                                            № 180
О внесении изменений в Правила по обеспечению чистоты, порядка и благоустройства на территории муниципального образования Степанцевское, надлежащему содержанию расположенных на ней объектов
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Степанцевское  Совет народных депутатов р е ш и л:
1. Внести в Правила по обеспечению чистоты, порядка и благоустройства на территории муниципального образования Степанцевское, надлежащему содержанию расположенных на ней объектов (далее – Правила), утвержденные решением Советом муниципального образования Степанцевское от 26.05.2017 № 56, следующие изменения:
1.2. В пункте 2 Правил после слов «- сооружения санитарной уборки населенных пунктов: полигоны для захоронения бытовых и других отходов (свалки), заводы по промышленной переработке отходов, мусороперегрузочные станции, поля ассенизации и компостирования, сливные станции, скотомогильники, общественные туалеты» дополнить словами                                    «, мусоросборные (контейнерные) площадки и контейнеры».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в газете «Маяк».

Глава муниципального образования,

Председатель Совета народных депутатов                                 Е.В. Павлова